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KANGASNIEMENTIEN ASEMAKAAVA
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Projoplan Oy, kaavan laatija

Pohjakartta täyttää alueidenkäyttölain 54 a §:n asettamat vaatimukset ja on ajantasalla.
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PIEKSÄMÄKI

Vireille (OAS)

Nähtävillä (luonnos)

Nähtävillä (AKL 65 §)

Hyväksytty

Tullut voimaan

Yleismääräykset:

1. T/kem-1 -korttelialueita koskevat lisämääräykset:

Alue tulee suunnitella ja toteuttaa siten, että sen käytöstä ei aiheudu turvallisuus- tai
terveysriskiä lähellä sijaitseville asunnoille tai loma-asunnoille. Alueen
rakennussuunnitelmista sekä vaarallisten aineiden tuotantoon tai varastointiin liittyvistä
suunnitelmista tulee konsultoida turvallisuus- ja kemikaaliviranomaista.

Alueen saa aidata ja varustaa porteilla.

Autopaikkoja tulee varata erillisen tarveselvityksen mukaisesti.

2. Pelastusajoyhteydet:

T/kem-alueille tulee turvata huoltoajo- ja pelastusreitit vähintään kahdesta eri suunnasta
erillisillä ajoliittymillä, jotka voidaan varustaa puomeilla asiattoman ajon estämiseksi.
Sijainniltaan ohjeelliset ajoyhteydet on merkitty kaavakartalle.

3. Hulevedet:

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu selvitys
hulevesien hallintamenetelmistä. Hulevedet tai niiden mukana kulkeutuvat kiintoaineet ja
ravinteet eivät saa merkittävästi kuormittaa alueen vesistöjä.

Hulevedet tulee imeyttää ja/tai viivyttää tontilla. Hulevesien imeyttämistä tulee edesauttaa
tontin pintamateriaalien valinnoilla välttämällä laajaa läpäisemätöntä pintaa kuten asfalttia
sekä suosimalla luonnonmukaisen kaltaisia ratkaisuja ja monimuotoista pohjakasvillisuutta.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta muodostuvia hulevesiä tulee imeyttää/viivyttää tontilla
siten, että imeytysrakenteiden mitoitustilavuus on vähintään 1 kuutiometri jokaista 100 vettä
läpäisemätöntä pintaneliömetriä kohti. Rakenteissa tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Mikäli tontin tai sen osan käyttötarkoituksesta jaiheutuu likaisia hulevesiä kuten yritysalueilla
tai liikennöintialueilla, tulee hulevedet käsitellä biosuodattamalla tai hiekan- ja
öljynerottimien kautta.

3m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen osa-alueen raja.

Kunnanosan numero.

Kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

II

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.e=0.1
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Istutettava alueen osa. Aluetta tulee hoitaa puustoisena suojavyöhykkeenä. Alueelle
saa rakentaa aidan ja muita vähäisiä alueen käyttöön liittyviä rakennelmia. Alueella
tulee huomioida läheisten luonnontilaisten vesistöjen, jokien ja purojen sekä
luonnonsuojelualueiden suojavyöhykkeenä vähintään 25 metriä jolle ei saa rakentaa.
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PIEKSÄMÄKI

Kangasniementien asemakaava

Asemakaavamerkinnät ja -määräykset:

Asemakaava koskee: kiinteistöjä tai osaa kiinteistöistä (593-401-) 4:52, 4:53, 4:92, 5:46,
10:1, 10:3 sekä Kangasniementien tiealuetta.

Asemakaavalla muodostuu:
Teollisuus- ja varastorakennusten korttelit, maa- ja metsätalousaluetta,
suojaviheraluetta, katualuetta sekä yleisen tien aluetta.

Tonttijako on ohjeellinen ja sitova tonttijako laaditaan asemakaavan jälkeen erikseen.

M Maa- ja metsätalousalue.

EV/s-1
Suojaviheralue. Alue toimii luonnonarvoiltaan tärkeiden alueiden ja vesistöjen
suojavyöhykkeenä ja se tulee säilyttää luonnontilaisen kaltaisena, erityisesti
turvaten vesistöjen laatu sekä suojapuusto.

LT
Yleisen tien alue.

Katualue.

T/kem-1
Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa merkittävän,
vaarallisia kemikaaleja valmistavan tai varastoivan laitoksen. Alueelle saa sijoittaa
myös yhdyskuntateknistä- ja energiahuoltoa palvelevia laitoksia. Toimintojen
sijoittamisessa tulee noudattaa turvallisuus- ja ympäristölainsäädännön vaatimuksia.

Rakennusala.

ajo Ohjeellinen ajoyhteys.

ajo-1 Ajoyhteys. Sijainti ohjeellinen, yhteystarve sitova.

ajo-2 Ohjeellinen pelastusajoyhteys, jolle saa toteuttaa liittymän yleiseltä tieltä. Liittymä
tulee varustaa portilla tai puomilla tarpeettoman käytön estämiseksi.

hule-1 Ohjeellinen puhtaiden hulevesien koonti- ja viivytysrakenne. Hulevedet tulee johtaa
hallitusti ja puhtaina läheisiin vesistöihin.

hule-2 Ohjeellinen mahdollisesti epäpuhtaiden hulevesien koonti- ja suodatusrakenne.
Hulevedet tulee suodattaa ennen niiden imeyttämistä tai johtamista eteenpäin.


